

CHŁODZIARKI/ZAMRAŻARKI



SmegConnect:

SmegConnect jest inteligentną aplikacją, dzięki której będziesz mógł sterować swoim urządzeniem AGD, niezależnie od tego gdzie będziesz.



A:

Product drying performance, measured from A+++ to D / G depending on the product family



System Active ION:

Jonizacja jest naturalnym procesem oczyszczania powietrza, który umożliwia dłuższe przechowywanie żywności. Neutralizuje bakterie, zarodniki pleśni i zanieczyszczenia odpowiedzialne za nieprzyjemny zapach i psucie się żywności.



Silnik Inverter:

Zastosowanie Inwertera zwiększa efektywność każdego wyposażonego w niego urządzenia, optymalizując jednocześnie zużycie energii. Ponadto gwarantuje niezawodność.



Klasa A:

Klasa A piekarnika zapewnia niskie zużycie energii.



A+:

Klasa A + pozwala na oszczędność energii do 10% w stosunku do urządzeń należących do klasy A. Wydajność urządzenia jest gwarantowana pomimo niskiego poziomu zużycia energii.



A++:

Zmywarki, chłodziarki, pralki w klasie A ++ zużywają do 20% mniej energii w stosunku do urządzeń należących do klasy A. Urządzenia tej klasy gwarantują zmniejszone zużycie energii, maksymalną efektywność energetyczną i poszanowanie dla środowiska naturalnego.



A+++:

Klasa efektywności energetycznej mierzona od A+++ do D w zależności od grupy produktów.



Powłoka zapobiegająca powstawaniu odcisków palców:

W większości naszych urządzeń stosowana jest, przy użyciu specjalnej technologii, powłoka zapobiegająca pozostawianiu odcisków palców na powierzchni stali nierdzewnej.



Sterowanie dotykowe Touch Control:

Wybrane modele naszych urządzeń posiadają panele dotykowe, co stanowi komfort użytkowania i jest bardzo łatwe w utrzymaniu czystości.



Wyświetlacz LCD:

W celu optymalizacji wydajności oraz uproszczenia codziennej obsługi, wybrane urządzenia zostały wyposażone w przejrzysty wyświetlacz LCD, przedstawiający wybrane funkcje oraz stan pracy.



SZABAT:

Ta funkcja pozwala na pieczenie potraw respektując zasady żydowskiego święta szabat. Umożliwia pracę piekarnika bez ograniczeń czasowych. Po włączeniu funkcji szabat można dowolnie zmieniać ustawienia piekarnika, a wentylator, oświetlenie pokręteł i piekarnika pozostaną wyłączone.



FINGER-FRIENDLY STAINLESS STEEL:

The st/steel material used on the exteriors of Smeg dishwashers has a finger-friendly finish to assist in maintaining the surfaces in a pristine condition.



Wyświetlacz LED:

Wyświetlacz przedstawiający wybrane funkcje oraz stan pracy.



No-Frost:

Funkcja ta zapobiega powstawaniu szronu na przechowywanych produktach oraz lodu w samym urządzeniu. Przekłada się to na brak konieczności ręcznego rozmrażania urządzenia, a produkty zachowują optymalne wartości odżywcze oraz smakowe.



Częściowy No-Frost:

Częściowy No-Frost przekłada się to na brak konieczności ręcznego rozmrażania chłodziarki, a produkty zachowują optymalne wartości odżywcze oraz smakowe.



Multizone:

W zależności od potrzeb komorę Multizone można stosować jako chłodziarkę lub zamrażarkę, wystarczy ustawić żadaną temperaturę na elektronicznym wyświetlaczu.



Powłoka antybakteryjna:

W wybranych modelach zostały zastosowane materiały antybakteryjne zawierające jony srebra, co zapewnia utrzymanie czystości na najwyższym poziomie.



Tryb wakacyjny:

Tryb wakacyjny jest szczególnie przydatny w razie dłuższej nieobecności w domu. Pozwala wyłączyć komorę chłodziarki, a zostawić włączoną jedynie zamrażarkę.



Tryb ekonomiczny:

Tryb pozwalający na zmniejszenie zużycia energii oraz wody.



Komora Life Plus 0°C:

Komora ta jest idealna do przechowywania mięsa, ryb, nabiału i innych szybko psujących się produktów. W specjalnych komorach chłodziarki jest utrzymywana stała, wewnętrzna temperatura od 0° do 3°C, dzięki czemu właściwości organoleptyczne produktów nie zmieniają się i żywność pozostaje świeża przez kilka dni.



Oświetlenie wnętrza LED:

Wybrane modele zostały wyposażone w wewnętrzne oświetlenie LED, które gwarantuje oszczędność energii elektrycznej i największą efektywność.



Ekspresowe zamrażanie:

Funkcja pozwala na obniżenie temperatury w komorze zamrażarki na kilka godzin, po czym zamrażarka automatycznie powraca do normalnej pracy.



Automatyczne odszranianie:

Wszystkie chłodziarki zostały wyposażone w system automatycznego odszraniania komory.



Dynamiczna cyrkulacja powietrza:

Specjalny system dynamicznej cyrkulacji powietrza pozwala na równomierną i efektywną dystrybucję zimnego powietrza wewnątrz komory chłodziarki.



Active Fresh Blue Light:

Innowacyjny system pozwala na dłuższe utrzymanie w świeżości owoców i warzyw. Szuflady są oświetlone niebieskim światłem, którego właściwości przyczyniają się do zachowania witamin i wartości odżywczych przez dłuższy czas.



Poziom głośności:

Specjalna konstrukcja oraz izolacja, która została zastosowana w zmywarkach Smeg, pozwala na ich bardzo cichą pracę. Większość charakteryzuje niski poziom hałasu, wynoszący 37 dB(A).



Poziom głośności:

Specjalna konstrukcja oraz izolacja, która została zastosowana w zmywarkach Smeg, pozwala na ich bardzo cichą pracę. Większość charakteryzuje niski poziom hałasu, wynoszący 38 dB(A).



Poziom głośności:

Specjalna konstrukcja oraz izolacja, która została zastosowana w zmywarkach Smeg, pozwala na ich bardzo cichą pracę. Większość charakteryzuje niski poziom hałasu, wynoszący 40 dB(A).



Poziom głośności:

Specjalna konstrukcja oraz izolacja, która została zastosowana w zmywarkach Smeg, pozwala na ich bardzo cichą pracę. Większość charakteryzuje niski poziom hałasu, wynoszący 42 dB(A).



Poziom głośności:

Specjalna konstrukcja oraz izolacja, która została zastosowana w zmywarkach Smeg, pozwala na ich bardzo cichą pracę. Większość charakteryzuje niski poziom hałasu, wynoszący 43 dB(A).



Fast freezing:

The fast freezing function brings the temperature of the compartment down when activated a few hours prior to usage.



MultiFlow:

System MultiFlow pozwala na zachowanie świeżości przechowywanych produktów na dłużej.